
Technické specifikace R položek

Profese: D.1  Železniční zabezpečovací zařízení
Tisk: 20.4.2015

Číslo Název položky měrná 

položky Technická specifikace jednotka

1 2/14 3

17 04 05 - OR ŽELEZNÝ ŠROT - KONSTRUKCE, STOŽÁRY, KOLEJ. T
1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s 

převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 

na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

545121R201s SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 49 E1, T JEDNOTLIVĚ KUS
Jednotlivým svarem se rozumí svar, který splňuje některé z následujících kriterií:

–  počet svarů v jednom objektu je menší než 20 ks

–  při vevařování lepených izolovaných styků a dilatačních zařízení do kolejí

–  závěrný svar při zřizování bezstykové koleje ve smyslu předpisu S3/2

Svar, který nesplňuje ani jedno z výše uvedených kriterií, je svar průběžný



1. Položka obsahuje:

 – úpravu koleje nebo výhybky, tj. povolení upevňovadel do vzdálenosti předepsané předpisem S3/2, jejich případná ojedinělá výměna, 

úprava dilatačních spar, vyrovnání kolejnic výškové a směrové, podbití stykových pražců, demontáž spojek a jejich odvoz na určené 

místo nebo do šrotu, případné obroušení nutných ploch apod., tak, aby mohl být vyhotoven svar, utažení upevňovadel

–  úpravu kolejového lože pro nasazení formy, zpětnou úprava do profilu

 – svaření kolejnic nebo části výhybek, opracování a obroušení svaru

 – úprava koleje nebo výhybkové konstrukce do stavu před svařováním

 – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu ap.



2. Položka neobsahuje:

 – případné řezání koleje



3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

701CGQROV1
Korungovaná dvouplášťová silnostěnná chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 90 - 160mm, uložená u 
paty skalního zářezu

M

Položka obsahuje: Vytyčení, zaměření spádů, vyčištění příkopu, vyrovnání dna dle podmínek, drenážní potrubí DN 150 - dodávka, 

uložení, vyspádování, šachta revizní drenážní - (plast, vyzděná…) dle situace - rozteč 30 - 50 m, chránička silnostěnná DN 90 - 160 - 

dodávka a uložení, štěrkový obsyp drenáže a chráničky - vyrovnání (makadam 32/63, 0,6 x 0,3), úprava, likvidace vytěžené zeminy a 

kameniva, naplavenin, náletů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

702233.R PŘECHOD NEREGULOVANÉHO VODNÍHO TOKU MAX. 0,5M HLUBOKÉHO, TŘÍDY 1 A 4 M
1. Položka obsahuje:

 – přechod neregulovaného vodního toku

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

75B378R Hradlový přístroj - demontáž - demontáž stavědlového přístroje, cena za 1 pole kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž stavědlového přístroje, odpojení

 – všechny náklady na demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 

včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B541.R1 Skříň (stojan) volné vazby - dodávka - reléový stojan úvazky a PN žst. Stružnice kus
1. Položka obsahuje:

 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na 

místo určení

 – všechny náklady na pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 

určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

tisková sestava ts  1 © SUDOP PRAHA a.s.



75B541.R2 Skříň (stojan) volné vazby - dodávka - doplnění úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 1 směr kus
1. Položka obsahuje:

 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na 

místo určení

 – všechny náklady na pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 

určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B541.R3 Skříň (stojan) volné vazby - dodávka - stojan úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 2 směry kus
1. Položka obsahuje:

 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na 

místo určení

 – všechny náklady na pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 

určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B541.R4 Skříň (stojan) volné vazby - dodávka - stojan úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 1 směr kus
1. Položka obsahuje:

 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na 

místo určení

 – všechny náklady na pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 

určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B547.R1 Skříň (stojan) volné vazby - montáž - reléový stojan úvazky a PN žst. Stružnice kus
1. Položka obsahuje:

 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B547.R2 Skříň (stojan) volné vazby - montáž- doplnění úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 1 směr kus
1. Položka obsahuje:

 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B547.R3 Skříň (stojan) volné vazby - montáž- stojan úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 2 směry kus
1. Položka obsahuje:

 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B547.R4 Skříň (stojan) volné vazby - montáž- stojan úvazky AH bez datové vazby, vystrojený pro 1 směr kus
1. Položka obsahuje:

 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B651R Statický měnič 50, 75 nebo 275 Hz - dodávka - dvojice statických měničů 2 x 1,75kVA kus
1. Položka obsahuje:

 – dodání kompletního statického měniče a dalšího potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení

 – náklady na pořízení kompletního zařízení podle položky, na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

tisková sestava ts  2 © SUDOP PRAHA a.s.



75B657R Statický měnič 50, 75 nebo 275 Hz - montáž- dvojice statických měničů 2 x 1,75kVA kus
1. Položka obsahuje:

 – montáž statického měniče na místo určení, jeho připojení a přezkoušení

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75B773.R1 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - VÝSTRAŽNÍK, PŘEJEZDNÍK, STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO KUS
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75B773.R2 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV V MÍSTĚ PŘEJEZDU, V ŽST KUS
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75B773.R3
OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV NA ZAČÁTKU/ KONCI PŘIBLIŽOVACÍHO 
ÚSEKU

KUS

Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75B9A7a Dopracování SW dle dalších požadavků pro jeden venkovní prvek - bakovská trať- montáž kus
1. Položka obsahuje:

 – dopracování SW dle dalších požadavků pro jeden venkovní prvek (výhybková jednotka, návěstidlo, kolejový obvod a pod.) podle 

specifikace místa použití

 – všechny náklady na tvorbu a instalaci příslušného programového vybavení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C713R DODÁVKA NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ  PŘEDVĚSTI" KOMPLET

1. Položka obsahuje:

 – dodávka návěsti "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku návěsti "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do 

místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C714.R1
DODÁVKA NÁVĚSTI "ZAČÁTEK ÚSEKU S PŘENOSEM KÓDU VZ PODLE NÁVĚSTI HLAVNÍHO 
NÁVĚSTIDLA"

KUS

1. Položka obsahuje:

 – dodávka návěsti dle textu položky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku návěsti dle textu položky včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C714.R2
DODÁVKA NÁVĚSTI "ZAČÁTEK ÚSEKU S PŘENOSEM KÓDU VZ PODLE NÁVĚSTI SAMOSTATNÉ 
PŘEDVĚSTI"

KUS

1. Položka obsahuje:

 – dodávka návěsti dle textu položky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku návěsti dle textu položky včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C714.R3 DODÁVKA NÁVĚSTI "BEZ PŘENOSU KÓDU VZ" KUS
1. Položka obsahuje:

 – dodávka návěsti dle textu položky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku návěsti dle textu položky včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C714.R4 DODÁVKA NÁVĚSTI "PŘEPNĚTE VZ NA KMITOČET 75HZ" KUS
1. Položka obsahuje:

 – dodávka návěsti dle textu položky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku návěsti dle textu položky včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C721a Vzdálenostní upozornovadlo (mlhovky) - dodávka kus
1. Položka obsahuje:

 – dodávka vzdálenostního upozorňovadla včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku vzdálenostního upozorňovadla včetně pomocného materiálu, náklady na dopravu do místa určení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

tisková sestava ts  3 © SUDOP PRAHA a.s.



75C727a Vzdálenostní upozornovadlo (mlhovky - montáž kus
1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení vzdálenostního upozorňovadla do jámy, úprava zeminou, oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž vzdálenostního upozorňovadla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 

použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C728a Vzdálenostní upozornovadlo (mlhovky - demontáž kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž vzdálenostního upozorňovadla podle typu daného položkou

 – všechny náklady na demontáž vzdálenostního upozorňovadla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 

použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C773R MONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KOMPLET
1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti "Vlak se blíží k samostatné předvěsti", oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž návěsti Vlak se blíží k samostatné předvěsti" se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 

případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C774.R1
MONTÁŽ NÁVĚSTI "ZAČÁTEK ÚSEKU S PŘENOSEM KÓDU VZ PODLE NÁVĚSTI HLAVNÍHO 
NÁVĚSTIDLA"

KUS

1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti dle textu položky, oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž návěsti dle textu položky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C774.R2
MONTÁŽ NÁVĚSTI "ZAČÁTEK ÚSEKU S PŘENOSEM KÓDU VZ PODLE NÁVĚSTI SAMOSTATNÉ 
PŘEDVĚSTI"

KUS

1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti dle textu položky, oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž návěsti dle textu položky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C774.R3 MONTÁŽ NÁVĚSTI "BEZ PŘENOSU KÓDU VZ" KUS
1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti dle textu položky, oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž návěsti dle textu položky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C774.R4 MONTÁŽ NÁVĚSTI "PŘEPNĚTE VZ NA KMITOČET 75HZ" KUS
1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti dle textu položky, oprava nátěru

 – všechny náklady na montáž návěsti dle textu položky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C793.R1 Návěst "Stanoviště samostatné předvěsti" - demontáž kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž návěsti "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" podle typu daného položkou

 – všechny náklady na demontáž návěsti "Vlak se blíží k samostatné předvěsti" se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 

součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

tisková sestava ts  4 © SUDOP PRAHA a.s.



75C793.R2 Výstražný kříž nechráněného přejezdu - demontáž kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž výstražného kříže nechráněného přejezdu podle typu daného položkou

 – všechny náklady na demontáž výstražného kříže nechráněného přejezdu se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 

případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C8A8R Venkovní výstroj neohraničeného kolejového obvodu - demontáž - demontáž výstroje izolované kolejnice kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž venkovní výstroje izolované kolejnice včetně odpojení kabelových přívodů a lanových propojení

 – všechny náklady na demontáž venkovní výstroje izolované kolejnice se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 

případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C931.R1 Skříň s počítači náprav 8 bodů/7 úseků - dodávka - ústředna počítače náprav 9 bodů / 7 úseků kus
1. Položka obsahuje:

 – dodávka skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků do stavědlové ústředny včetně skříně podle určení a 

pomocného materiálu, náklady na dopravu do staveništního skladu

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75C937.R1 Skříň s počítači náprav 8 bodů/7 úseků - montáž - ústředna počítače náprav 9 bodů / 6 úseků kus
1. Položka obsahuje:

 – montáž skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků, zapojení, přezkoušení

 – všechny náklady na montáž skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 

případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75D161.R1
Reléový domek prefabrikovaný, izolovaný, s klimatizací a vnitřní kabelizací - dodávka -  reléový domek 3x4m 
PZS km 41,572 a km 3,287

kus

1. Položka obsahuje:

 – dodávka reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací a vnitřní kabelizací, doprava do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací a vnitřní kabelizací včetně pomocného 

materiálu, náklady na dopravu do staveništního skladu

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75D167.R1
Reléový domek prefabrikovaný, izolovaný, s klimatizací a vnitřní kabelizací - montáž -  reléový domek 3x4m 
PZS km 41,572 a km 3,287

kus

1. Položka obsahuje:

 – určení místa umístění, usazení reléového domku na základy, montáž reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací 

a vnitřní kabelizací, určeného vnitřního zařízení včetně potřebných závislostních prvků, zatažení kabelů, kontroly izolačního stavu, 

případný nátěr, přezkoušení

 – všechny náklady na montáž reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací a vnitřní kabelizací, vnitřního zařízení se 

všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže, 

náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75D198R Přístrojová skříň v kolejišti bez vnitřní výstroje - demontáž - demontáž reléové skříně vystrojené kus
1. Položka obsahuje:

 – demontáž přístrojové skříně v kolejišti výstrojené včetně odpojení

 – náklady na demontáž přístrojové skříně v kolejišti výstrojené se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 

použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu, náklady na mzdy

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci

2. Položka neobsahuje:

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

75D274R DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PO DOBU VÝLUKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS
Montáž materiálu s dopravou ze stavenišťního skladu k místu montáže nebo jeho demontáž pro další využití s dopravou do 

staveništního skladu a zakonzervováním

75E177R
Přezkoušení a regulace automatického bloku a kolejových obvodů pro jednu tratovou kolej v jednom směru - 
přezkoušení a regulace traťového zabezpečovacího zařízení

kus

Přezkoušení a regulace napájecích zdrojů, nastavení jednotlivých obvodů a přezkoušení jejich funkce.   Přezkoušení se měří v kusech 

(ks) za jeden traťový směr.Položka obsahuje kompletní náklady na přezkoušení a regulaci.

tisková sestava ts  5 © SUDOP PRAHA a.s.



R-75B711 Přepěťová ochrana pro PN a KO - dodávka kus
1. Položka obsahuje:

 – dodávka přepěťové ochrany včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu

 – všechny náklady na dodávku přepěťové ochrany včetně dopravy ze skladu k místu montáže

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

R-75B717 Přepěťová ochrana pro PN a KO - montáž kus
1. Položka obsahuje:

 – montáž ochrany dle předpisu dodavatele pro montáž

 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 

mechanizmů, náklady na mzdy

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

tisková sestava ts  6 © SUDOP PRAHA a.s.


